

事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	1 会費収益	7,510,256	7,680,606	△170,350
		3 寄附金収益	1,701,490	2,610,747	△909,257
		4 経常経費補助金収益	86,315,405	87,564,988	△1,249,583
		5 受託金収益	199,248,130	184,587,492	14,660,638
		7 事業収益	23,779,570	20,546,653	3,232,917
		9 介護保険事業収益	441,706,798	410,655,810	31,050,988
		13 就労支援事業収益	13,656,541	12,886,908	769,633
		14 障害福祉サービス等事業収益	245,853,622	233,104,577	12,749,045
		16 医療事業収益	10,969,423	12,736,907	△1,767,484
	サービス活動収益計(1)		1,030,741,235	972,374,688	58,366,547
	費	30 人件費	762,256,693	713,861,030	48,395,663
		31 事業費	98,785,795	91,335,263	7,450,532
		32 事務費	89,275,655	83,130,460	6,145,195
		33 就労支援事業費用	13,908,079	12,575,674	1,332,405
		35 分担金費用	29,000	0	29,000
		36 助成金費用	20,272,297	20,574,001	△301,704
37 負担金費用		440,000	1,169,000	△729,000	
38 基金組入額		0	82,800	△82,800	
39 減価償却費		44,440,118	42,084,905	2,355,213	
40 国庫補助金等特別積立金取崩額		△18,945,049	△17,464,393	△1,480,656	
サービス活動費用計(2)		1,010,462,588	947,348,740	63,113,848	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		20,278,647	25,025,948	△4,747,301	
サービス活動外増減の部	収	51 受取利息配当金収益	2,754,665	1,701,913	1,052,752
		56 その他のサービス活動外収益	4,141,811	4,651,087	△509,276
		サービス活動外収益計(4)		6,896,476	6,353,000
	費	サービス活動外費用計(5)		0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		6,896,476	6,353,000	543,476	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		27,175,123	31,378,948	△4,203,825	
特別増減の部	収	70 施設整備等補助金収益	2,636,000	13,487,000	△10,851,000
		71 施設整備等寄附金収益	1	0	1
		76 拠点区分間繰入金収益	52,865,303	76,749,406	△23,884,103
		77 サービス区分間繰入金収益	45,839,700	87,692,279	△41,852,579
		79 拠点区分間固定資産移管収益	0	4	△4
		80 サービス区分間固定資産移管収益	0	77,614	△77,614
		81 その他の特別収益	4,056,992	2,053,336	2,003,656
		特別収益計(8)		105,397,996	180,059,639
	費	92 固定資産売却損・処分損	18,459	47,602	△29,143
		94 国庫補助金等特別積立金積立額	2,495,000	26,183,680	△23,688,680
97 拠点区分間繰入金費用		52,865,303	76,749,406	△23,884,103	
98 サービス区分間繰入金費用		45,839,700	87,692,279	△41,852,579	
用	100 拠点区分間固定資産移管費用	0	4	△4	
	101 サービス区分間固定資産移管費用	0	77,614	△77,614	
	102 その他の特別損失	0	2,436,500	△2,436,500	
	特別費用計(9)		101,218,462	193,187,085	△91,968,623
特別増減差額(10)=(8)-(9)		4,179,534	△13,127,446	17,306,980	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		31,354,657	18,251,502	13,103,155	

事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
法人税、住民税及び事業税(12)		373,000	10,500	362,500
法人税等調整額(13)		0	0	0
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		30,981,657	18,241,002	12,740,655
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)	606,175,435	646,078,687	△39,903,252
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	637,157,092	664,319,689	△27,162,597
	基本金取崩額(17)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(18)	0	72,552,201	△72,552,201
	その他の積立金積立額(19)	128,119	130,696,455	△130,568,336
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	637,028,973	606,175,435	30,853,538